
 

 

 

 

 
 

                      Programování:                                                                                                            Marketing/PR: 
Lucie Mazůrková  GSM: 605 288 996   program@bohemiamp.cz                    Eva Hartmanová GSM: 733199020 hartmanova@bohemiamp.cz 
 

                                              Bohemia Motion Pictures, a.s., Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
            

 

ATTILA 
 
„Dvě minuty a bylo po ´Zápasu století´. Tak Végh v kleci poslal k zemi Vémolu.“ nebo „Lvi 
dožrali. Végh knokautoval Vémolu v prvním kole“. Tak zněly titulky po dlouho 
očekávaném MMA zápasu Attily Végha a Karlose „Terminátora“ Vémoly, v němž Attila jako 
první na světě knokautoval neporazitelného Vémolu.  

Premiéra:     6. 2. 2020 Originální název:    Attila 

Délka filmu:    125 min. Žánr:                         dokument 

Zvuk/formát:    DD/2D Režie:                       Petr Větrovský  

Verze: 
Přístupnost:      

   slovensky 
   12 

Hrají:                        Attila Végh, Natália    

                                  Végh, Rytmus,   

                                  Karlos Vémola 

Trailer 

Webové stránky            

 

Země původu:            

Světová práva:            

Rok výroby:                

 

SR 

 

2020 

 

Nový dokumentární film mapuje celoživotní cestu sportovce a novodobé hvězdy Slovenska 
Attily Végha a ukazuje, jak se Attila na tento zápas století připravoval. Díky vyprávění jeho 
rodiny, přátel i soupeřů můžete sledovat kroky, jež Atillu dovedly až na samý trůn MMA v 
USA, přestože k tomu neměl v dětství moc předpokladů. Příběh Attily je příběhem 
skromného chlapce z Gabčíkova, kterého odhodlání, tvrdá dřina, ale i přátelská povaha 
dovedly až na vrchol. Film konfrontuje jeho dosavadní kariéru a odhaluje jeho prohry i 
vítězství a divák může díky dosud nezveřejněným záběrům proniknout nejen do jeho 
soukromého života, ale i do zákulisí MMA, který je aktuálně nejdynamičtěji se vyvíjejícím 
sportem na světě.  

 

 
 
 
 
 
 

Distribuční list 2020 

mailto:program@bohemiamp.cz
mailto:hartmanova@bohemiamp.cz
https://youtu.be/bYAtmHxP0mk
https://www.attilafilm.cz/

